
MATERIALE INSTALATII DEZMIREAN HORATIU R18972(454)

I.D.: 50182658

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.004,65 RON - 4.004,65 RON

Descriere: 10 !TEAVA NEAGRA USOARA (CAPETE PLANE), BARA 6 ML 1 1/4'' (42.4 mm)x2.60 mm - E2 45TN0015 buc 40,00 40,25 40,25 1.610,00 20 !TEAVA NEAGRA USOARA (CAPETE PLANE), BARA 6 ML 1 1/2'' (48.3 mm)x2.90 mm - E2 45TN0016 buc 24,00 50,84 50,84 1.220,16 30 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 1 1/2" - D1 45999005 buc 25,00 6,63 6,63 165,75 40 #REDUCTIE CONCENTRICA, ANSI B16.9, 1 1/2X1/2" - D1 45972403 buc 10,00 39,41 39,41 394,10 50 #STUT NEGRU TIP M FILETAT LA UN CAPAT 1/2x100mm - D1 72650014 buc 40,00 1,84 1,84 73,60 60 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 1/2" - D1 45999001 buc 40,00 4,03 4,03 161,20 70 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - P1 42502040 buc 6,00 37,39 37,39 224,34 80 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI - D1 40650435 buc 10,00 15,55 mai putin
